
E DECRETOS MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA *M ¡REGIS 
PERIODC 2021 

LA PLATA, US DiIC, 2021 '7 — FOL1?L | N* 003656 

| , .- 
VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente del Centro Comunal Los Hornos, de la Subsecretaria de 

Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaria de Go: añor 

Carlos Alberto ZUÑIGA, acaecido el día 25 de Noviembre de 2021; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1*; Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 25 de Noviembre de 2021, al 

señor Carlos Alberto ZUÑIGA, DNI. 36.660.635, legajo N* 722.017; quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en el Centro Comunal Los Hornos, de la Subsecretaria 

de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaria de Gobierno, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1.- 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal. 

ARTICULO 3%: Tegístrar, comunicar, da¿—5!30lel¿g1 Municipal y archivar. 

CÉSAR GARRO 


